2

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: sub_12][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства
Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края  постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 29 декабря 2017 года № 585 «Об утверждении Положения о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края  от 12 апреля 2018 года № 147, от 5 октября 2018 года № 420, от 1 ноября 2018 года № 465, от 29 ноября 2018 года № 489, от 18 апреля 2019 года № 147, от 16 марта 2021 года № 63, от 21 сентября 2021 года № 372,  от 27 октября 2022 года № 503, от 29 ноября 2022 года      № 580, от 14 февраля 2023 года  № 68) следующие изменения:
Добавить подпункт 12.5.22 пункта 12 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«12.5.22. Осуществляет координацию мероприятий по реализации Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Забайкальского края.».

	Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края

Б.Б.Батомункуев

image1.emf